
А О  hrana? 
Vyvíjejí se nové 
technologie

48 X T
Ш л  Kmenové buňky 
zacelují srdeční jizvy

Л  f i  Zvoní DVD
l O  hrana?
Vyvíjejí se nové

WEATHER

TEMA MESICE:

641 Poletíme к  jiným 
galaxiím?
Věda řeší raketové pohony budoucnosti

POLEMIKA:

681 Dva kohouti na internetu
Který prohlížeč je  lepší?

831 Krvelační mravenci 
neznají slitování!
U niká tn í te chn ika  lovu

SPECIÁL:

Marťané -  z kanálů zrození!
Teorie o kanálech na M arsu vyvrácena!

521 Nejlepší je  zelený doktor
Chem ická labo ra to ř přírody

21. STOLETÍ I 8  I srpen 2005

7 1 Má se střední Evropa bát 
zemětřesení?
U nás je  d louhá lé ta  k lid , a le...

141 Známe již  zbraň proti 
bolesti?
Objevují se  nové šance na léčení

241 Konec upírů v Čechách?
Záhada ta jem ných hrobů

341 Kdy ještě UV záření 
pomáhá?
Zdravé opalování neexistu je!

741 10 nejvýkonnějších 
hydroelektráren světa
Kde voda om ílá »Zpívající kámen«?

771 Kladivo na zákeřnou rtuť
Jak rych le  rozpoznat hrozící nebezpečí?

461 Čína chystá jadernou 
revoluci!
Asijská  velmoc p lánu je  da lš í reakto ry

601 Pozoruhodnější
vlastnosti, než se čekalo
Vědci vytvořili nový s tav hm oty

Jak se stopuje hmyz? Nejen motýli 
s vysílačkou

7 Л  Umime opravdu i  w  předpovědět 
počasí? Jak vlastně vzniká 
předpověď

Báječná šance 
-  40 ООО Kč! 

Počet našich 
předp la tite lů  se blíží 
ke dvaceti tisícům  
a každý další dostává 
jako  bonus zdarma CD 
Rozum do kapsy 
v hodnotě 800 Kč! Na 
předp latite le  
s  pořadovým číslem 
20 000 již  u nás čeká 
odměna v  hodnotě 
rovných 40 000 Kč!

80 Co nás čeká v éře digitální televize? 
Chcete volit z domova?

Л Л  Indie se chystá 
h  v  na Měsíc 
Nová kosmická velmoc

O Q  Mýlil se 
w O  Sigmund Freud?
Je psychoanalýza vědou?

5 Fotoaktualita
6 Dopisy
1 0 - 1 1 Za zrcadlem
2 6 - 3 1 Panorama
3 2 - 3 3 M akrofoto
4 0 - 4 4 FAQ
62 Jak si vyrob it vlastní...

STÁLÉ RUBRIKY
Vědci z U n ivers ity  o f  M ich igan  

s te jn ým i m e tod am i a  z  ob
dobných m a te riá lů , ja k é  se 
p o užíva jí p ř i vývo ji e le k tro 

n ických  m ikroprocesorů , 
v y rob ili um ě lou  koch- 

le u  (h lem ýždě).

84  -  85 Abeceda 
86 Tehdy a teď
8 8 - 8 9  Věda na síti 
92 -  93 Technické h ity  
9 4 - 9 5  Mozkovna 
96 -  97 Revue 21. STOLETÍ 
98 Příště s i přečtele

4  I 21 . STOLETÍ I srpen 2005


